上海安谱实验科技股份有限公司
安谱人力【2018】第001号  签发人：彭华

关于销售中心孟凡菲等的晋升通知

各部门：
经销售中心副总提议，人力资源部审核，公司总经理批准，决定任命：
夏伟琴为销售中心副总监兼华东一区大区经理，（职级晋升副总监级，专业职级：E4-P10）；
杨玉凤为东北大区大区经理，（职级晋升副经理级，专业职级：E3-P7）；
张尚立为西北大区大区经理，（职级晋升副经理级，专业职级：E3-P7）；
袁波华为华中大区大区经理，（职级晋升副经理级，专业职级：E2-P6）；
聂兴亮为华北大区大区经理，（职级晋升主管级，专业职级：E2-P6）；
孟凡菲为销售中心华东一区上海北区区域经理，（职级晋升副经理级，专业职级：E3-P7）；
曾国辉为华南大区深圳区域区域经理，（职级晋升副经理级，专业职级：E2-P6）；
王玮为销售中心华东一区上海南区区域经理，（职级晋升副经理级，专业职级：E2-P6）；
李银萍为运营管理部客户支持经理，（职级晋升副经理级，专业职级：E2-P6）；
马昊为销售中心华东一区山东区区域副经理，（职级晋升主管级，专业职级：E2-P6）；
王志超为销售中心华东二区江苏南区区域副经理，（职级晋升主管级，专业职级：E2-P6）；
尹江舟为华南大区大客户组区域副经理，（职级晋升主管级，专业职级：E2-P6）；
朱会艳为华南大区广西海南区域区域副经理，（职级晋升主管级，专业职级：E2-P6）。

自任命之日起，公司赋予以上人员相应职权，希望其切实履行岗位职责，完成工作目标，为公司发展做出贡献。
	特此公告！
上海安谱实验科技股份有限公司（公章）
                               签发日期：2018-03-23

[bookmark: _GoBack]主题词：销售中心人员晋升通知
发放范围：全公司
抄送：
上海安谱实验科技股份有限公司                  2018年03月23日印发